
 
 

UCHWAŁA NR LXI/890/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym, stanowiących dochody budżetu Gminy Legionowo, za pomocą innego instrumentu 

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.1)) oraz art. 67 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym, stanowiących dochody budżetu Gminy Legionowo, za pomocą innego instrumentu 
płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/373/2009 Rady Miasta Legionowo z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Legionowo kartą płatniczą (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2009 r. poz. 1094). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/609/2010 Rady Miasta Legionowo z dnia 20 października 2010 r. 
w sprawie dopuszczenia zapłaty kartą płatniczą niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publiczno-prawnym stanowiących dochody budżetu Gminy Legionowo (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2010 r. poz. 5442). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Brański 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz Dz. U. z 2023 r. 

poz. 556, poz. 1059, poz. 1450, poz. 1598 i poz. 2760. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1587


	UCHWAŁA NR LXI/890/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-05T13:20:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




